público, procurando prevenir atos de vandalismo, depredação e roubos praticados por terceiros.

Ressalta-se que a Prefeitura Municipal, não possui no seu quadro de funcionários, servidores habilitados
em quantidade suficiente, para o desenvolvimento das atividades objeto da contratação pretendida.

DOTAÇÃO/VALOR: R$ 286.003,20 - (Duzentos e oitenta e seis mil, três reais e vinte centavos)

PRAZO DE EXECUÇÃO: 28 Dias.

CRONOGRAMA DE ENTREGA:

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
LOCAL QTD DE VIGIAS DATA DA REALIZAÇÃO HORÁRIO

Praça Rui Barbosa - Centro 02
06/12/2025

A
02/01/2026

06:00h
às

06:00h
(24 h/dia)

Terminal Urbano “Carlos Simarelli” - Centro 02